
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(57 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

        
                                                                                                                                         
29 травня 2024  року                                                      № 3446 
 
Про внесення змін до рішення  
Млинівської селищної ради 
від 01 грудня 2020 року № 19 
«Про умови оплати праці  
селищного голови» 

 
Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 21 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 09 
березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів» (із змінами), на підставі постанову Кабінету Міністрів України 
від 30 квітня 2024 року № 484 «Про внесення змін до постанови Кабінету 
Міністрів України від 9 березня 2006 р. № 268», за погодженням з постійною 
комісією з питань планування, фінансів,  бюджету та соціально-економічного 
розвитку, Млинівська селищна рада 

 
                                                В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Млинівської селищної ради від 01 грудня 2020 
року № 19 «Про умови оплати праці селищного голови», а саме: 

підпункт 1.2. пункту 1 рішення доповнити абзацом такого змісту:  
«На час воєнного стану здійснювати нарахування щомісячної премії в 

межах фонду преміювання та економії фонду оплати праці за фактично 
відпрацьований час в розмірі 100 відсотків посадового окладу.». 

 
2. Дане рішення набирає чинності із 03 травня 2024 року.  
 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
 

Селищний  голова                               Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ     


	Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 «Про упоряд...

